様式第１２（第７条関係）

みんなの家利用取消申請書

年  月  日

 高 浜 市 長 殿

住 所

申請者

氏 名

  団体の場合は、団体名

及び代表者住所・氏名 電話(   )  ―

年  月  日付け      第     号で許可を受けたみんなの家の

利用については、下記のとおり取り消したいので承認してください。

記

取消しの理由

使用料還付の

要 ・ 否

 □ 規則第９条第３号該当

 □ 還付を要しない

添 付 書 類  みんなの家利用許可書